
 
 
 
 
 
 
 
 
Højbjerg 8. maj 2008 
Pressemeddelelse 
 
Musik og popcorn mod vold 
- Kom til Åben Bus 
 

 

Midttrafik og Busselskabet Århus Sporveje inviterer til 
Åben Bus i garageanlægget Station Syd i Hasselager 
lørdag 31. maj kl. 12-16.  
 
Målgruppen er især de unge, men alle er velkomne til 
at få en snak med chauffører og kontrollører, der 
fortæller om deres arbejde og oplevelser i hverdagen. Kør en tur med 
bussen gennem vaske-/klargøringshallen og besøg værkstedet med en 
svævende, 18 meter lang Solaris ledbus. 
 
Hiphop trioen KNA Connected og Aarhus Pigegarde spiller. Der er også 
mulighed for at prøve et waveboard og at købe pølser og sodavand. 
Endelig er der gratis kaffe, popcorn, smil badges og bolsjer til de hurtige. 

 
Flere smil gør busturen hyggeligere 
Åben Bus er en del af respekt-/smilkampagnen, 
som slår fast, at Midttrafik hverken tolererer 
overgreb mod chauffører og billetkontrollører eller 
hærværk i busser og læskure. Ønsket er at skabe 
større respekt om chaufførens og kontrollørens 
arbejde samt om vores fælles busser. 

 
- Med smil, musik og sjove indslag forsøger vi at vende stemningen i 
bussen for at gøre chauffører og kunder trygge. Kampagnen har vist, at 
der skal noget ekstraordinært, f.eks. musik, til for at komme i dialog med 
de unge. Målgruppen er primært skoleelever, fordi vi tror de kan påvirkes 
til at opføre sig pænt i busserne. Til Åben Bus kan de hilse på chauffører og 
måske få en større forståelse for deres arbejde, fortæller vicedirektør 
Mette Julbo, Midttrafik. 
 
Lad bilen stå hjemme – og tag bussen gratis!  
Station Syd ligger på Jegstrupvej 5, 8361 Hasselager. Der er meget 
begrænset mulighed for parkering, så brug i stedet de GRATIS shuttle 
busser på linje 15 (Brabrand Nord–Kolt) kl. 11-17 (ca. fem busser i timen). 

 
Kl. 14 optræder hiphop gruppen KNA Connected, 
bl.a. kendt for sangen ”Løgn og Latin”. 
 

Midttrafik opfordrer til jævnligt at holde øje med 
hjemmesiden www.midttrafik.dk/smil, hvor 

programmet for Åben Bus opdateres.  
Her findes også pressefotos og andet materiale. 

 
Yderligere oplysninger 

• Vicedirektør Mette Julbo, tlf. 2070 4405, mej@midttrafik.dk 
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